
Contacto

Teléfono 981887006
Fax 981887431
Correo Electrónico concello@concellodebrion.org

Dirección Postal

Praza do Concello
(15865) Brión España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente BR20230067 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-12-2023 a
las 09:07 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Brión
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.concellodebrion.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=A9qbrMVHjjUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servizo de asesoramento técnico-xurídico para realizar tarrefas de apoio e
asesoramento xurídico ao concello

Servizo de asesoramento técnico-xurídico para realizar tarrefas de apoio e asesoramento xurídico ao concelloDescripción 
Presupuesto base de licitación

Importe 17.938,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.825 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.concellodebrion.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=A9qbrMVHjjUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=51a27f6e-2428-4686-96d8-bb4c41f689b1


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

GALIVALIA CONSULSTGO S.L.
NIF B70604335
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.825 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.938,25 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 15/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=D5TDU06h2gUzjCh w4z%2FXvw%3D%3D

ID 0000012289943 |  2023-001024749 | Wed, 20 Dec 2023 09:07:57:842 CET 170305964237030596UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=D5TDU06h2gUzjChw4z%2FXvw%3D%3D

